Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia

Cls Dor
1 6
2 19
3 39
4 113
5 81
6 96
7 540
8 120
9 Fc 654
10 Fc 97
11 Fc 28
12 Fc 41
13 Fc 5
14 Fc 553
15 Fc 558
16 Fc 543
17 Fc 13
18 Fc 86
19 Fc 38
20 Fc 95
21 Fc 40
22 Fc 541
23 Fc 29
24 Fc 43
25 Fc 44
26 Fc 547
27 Fc 534
28 Fc 544
29 Fc 35
30 Fc 548
31 Fc 102
32 Fc 557
33 Fc 546
34 Fc 561
35 Fc 42
36 Fc 545
37 Fc 565
38 Fc 36
39 Fc 563
40 Fc 512
41 Fc 539
42 Fc 37
43 Fc 559
44 Fc 531
45 Fc 532
46 Fc 569
47 Fc 562
48 Fc 568
49 Fc 554
50 Fc 533
51 Fc 537
52 Fc 571
53 Fc 564
54 Fc 567
55 Fc 551
56 Fc 535
57 Fc 538

XC2
35

Cognom,Nom

MUNOZ,Guillem
BOU , ROBERTO
PLANAS , ALBERT
FRANCAS, SANTI
CASTELLO, Raiil
CABALLERO,Alex
FIDALGO,Roberto
FELIU,Carles
QUESADA, Jordi

DE LA TORRE,JUAN CAR

PENA,DAVID
PALLARES,David
NAVARRO, Luis
VILA,JORDI

MARTINEZ,Fco Javier

ROVIRA, Santi

ESCRIBANO,MIGUEL

AURELL,ALEX
ARIZA,XAVIER
VIANA,DAVID
UROZ , SEBASTIAN
BLANCO, RAUL
SIRERA,ORIOL
VILA,MARC
BATET , JOAN
LLIGADAS,Joan
MARTINEZ ,MARIO
BOTINES,Amat
PALMERO, SERGIO
BLAZQUEZ , JESUS

GONZALEZ ,Jose Manuel

LOPEZ, Jordi
CLOS, Sergi
PLANAS, Joan
BRETON, Gorka
CAMPS,Nil
COUTO, Ivan
MOSEGUI ,MARC
VENDRELL,Eric
GARCIA, Marcos
SUESCUN, INAQUI
SASTRE , ALEX

MURILLO,MIGUEL ANGEL

LUNA,Antonio
RAMON, XAVIER
ABRIL,Daniel
PEREZ,Raul
DELGADO, Andres
GARCIA,Daniel
HUMEDES , Joan
GONZALEZ , Pau

SANCHEZ ,Cristian
LLAGOSTERA,Nuria
PAREJA ,Miguel Angel

RODRIGUEZ,Eric
JIMENEZ , Roman
TELLO,David

: VILADECANS
25/10/14

/ BTT-Raid Open Territorial
Kms - Promig

ELITE
MA-30
JUN-2
MA-30
ELITE
CLTUR
JUN-1
JUN-2
SUB23
POP-1
CLTUR
POP-1
MA-30
CLTUR
MA-30
POP-1
POP-1
POP-1
MA-30
POP-1
POP-1
JUN-1
POP-1
POP-1
CLTUR
MA-30
CLTUR
POP-1
CLTUR
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1
POP-1

OPEN INVERSE VILADECANS

23.94 Kms/h.
Publicitat

TOMAS BELLES-CANNONDALE
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
SANS-OLERDOLA

PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
ALT URGELL. CLUB CICLISME
GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
MEDINA

GIRONELLA. ESPORT CICLIST
BITEK BIKES

CATEDRA BIKES

CICLOTEAM GRANDIA
ODENA-TOMAS BELLES

PIERA. CLUB CICLISTA
BIKEXTREM VILADECANS CLUB
SENSE CLUB

PIERA. CLUB CICLISTA
GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
MORENITO. PENYA CICLISTA
LA TORRETA BIKE. CLUB
CATEDRA BIKES

FULL EQUIP SPORTS (FES)
BIKE BOI CLUB CICLISTA
OSONA. CLUB BTT
TAYMORY-BICICLETES SEGU
SANS-OLERDOLA

BIKEHOME

CEBOLLETOS DRINK TEAM CLU
SENSE CLUB

PROBIKE CLUB

BIKEHOME GAVA CLUB CICLIS
SENSE CLUB

SANT BOI

BICISPORT

ESCALFADORS

PAVE CULTURE CYCLISTE
ASSOCIASSIO EXCURSIONISTA
SNSE CLUB

TRINXACADENES CLUB BTT
ESCALFADORS

NO CLUB

PROBIKE CLUB

CARINENA. CLUB CICLISTA
0.M.BICIS

SENSE CLUB

TERRA BIKE TOURS CLUB
SENSE CLUB

ELS ESCALFADORS

SENSE CLUB

BADCHIQUEN

OPEN NATURA

BTT MIL I UNA

SENSE CLUB

ESCALFADORS

SENSE CLUB

SENSE CLUB

BTT MIL I UNA

BTT MIL I UNA

Diferencia

NNRRPRRRBEBRERRBERRBRBER

147
:20
:43
:45
:53
:03
144
:46
:39
:31
:33
:46
:05
:51
:03
:36
:50
:15
:25
:45
:05
:57
:59
:18
:20
:35
: 57
:30
:31
:31
:27
:57
:25
:39

:55
:14
:02
:18
147
:21
:08
:46
:09
:07
122
:57
:32
:32
.17
:18
147
147
:16
:17
.17

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.



Classificacié de : JUNIORS

1 Fc 38 ARIZA,XAVIER JUN-2 LA TORRETA BIKE. CLUB 01:51:58 min.
2 Fc 29 SIRERA,ORIOL JUN-1 OSONA. CLUB BTT 01:55:40 3:42 min.
3 Fc 43 VILA,MARC JUN-2 TAYMORY-BICICLETES SEGU 01:55:42 3:44 min.
4 Fc 36 MOSEGUI,MARC JUN-1 TRINXACADENES CLUB BTT 02:07:57 15:59 min.
Classificacidé de SUB23
1 19 BOU,ROBERTO SUB23 BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:30:30 min.
2 Fc 44 BATET,JOAN SUB23 SANS-OLERDOLA 01:58:01 27:31 min.
Classificacié de : ELITES
1 6 MUﬁOZ,Guillem ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE 01:27:43
2 Fc 5 NAVARRO, Luis ELITE PIERA. CLUB CICLISTA 01:41:29 13:46 min.
3 Fc 13 ESCRIBANO,MIGUEL ELITE GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 01:48:19 20:36 min.
4 Fc 40 UROZ,SEBASTIAN ELITE FULL EQUIP SPORTS (FES) 01:52:28 24:45 min.
Classificacié de : MASTERS-30
1 39 PLANAS,ALBERT MA-30 SANS-OLERDOLA 01:31:03 min.
2 113 FRANCAS,SANTI MA-30 PEDALES MUNDO CLUB CICLIS 01:33:26 2:23 min.
3 81 CASTELLO,Raiil MA-30 ALT URGELL. CLUB CICLISME 01:33:28 2:25 min.
4 96 CABALLERO,Alex MA-30 GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 01:33:36 2:33 min.
5 120 FELIU,Carles MA-30 GIRONELLA. ESPORT CICLIST 01:36:27 5:24 min.
6 Fc 97 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30 CATEDRA BIKES 01:40:22 9:19 min.
7 Fc 28 PEﬁA,DAVID MA-30 CICLOTEAM GRANDIA 01:41:14 10:11 min.
8 Fc 41 PALLARES,David MA-30 ODENA-TOMAS BELLES 01:41:16 10:13 min.
9 Fc 86 AURELL,ALEX MA-30 MORENITO. PENYA CICLISTA 01:51:33 20:30 min.
10 Fc 95 VIANA,DAVID MA-30 CATEDRA BIKES 01:52:08 21:05 min.
11 Fc 35 PALMERO,SERGIO MA-30 PROBIKE CLUB 02:00:13 29:10 min.
12 Fc 102 GONZALEZ,Jose Manuel MA-30 SENSE CLUB 02:00:14 29:11 min.
13 Fc 42 BRETON, Gorka MA-30 PAVE CULTURE CYCLISTE 02:05:22 34:19 min.
14 Fc 37 SASTRE,ALEX MA-30 CARINENA. CLUB CICLISTA 02:12:04 41:01 min.

Classificacié per equips



